Joukkue

Pelaaja 1

Pelaaja 2

Pelaaja 3

Pelaaja 4

Pelaaja 5

Yhteyshenkilo

Puhelin

Sahkoposti

Vielda Ouvommat

Marko Tuhkala

Oskari Ketola

Hannu Kivijarvi

Ari Niskanen

Marko Tuhkala

050-3515108

mtuhkala@gmail.com

Oulun Ouvot

Jyrki Hietaniemi

Mikko Kaarlela

Aleksi Piltonen

Mira Huttunen

Laura Nurmela

Jyrki Hietaniemi

044-0101235

hietaniemijyrki@gmail.com

VemppaUkot Petteri Hyrynkangas |Pasi Mella-Aho Kai Klintrup Mika Puttonen Mika Puttonen 040-3015069 |puttosen.mika68@gmail.com
Kesdhessut Veeti Mykkdnen Jukka Aroviita Mikko Lankinen Riku Kess Markku Haikio |Mikko Lankinen [050-5452508 |lankinen.mikko@gmail.com
Junnujengi Viljami Hoikka Sofia Holopainen |Viljami Merildinen Vilmiina Kuivala Sirpa Heikkinen  [040-5120152 [limfys@gmail.com

Team Riekki Jyrki Huotari Sami Kyllonen Matti Riekki Sami Kyllonen 045-6310837 [samikyllonen@msn.com
Kyrékosken Parske Ville Palojarvi Samir lkni Olli Kokkoneva Tommi Kiviniemi  [Gharib lkni Ville Palojarvi 040-8433826 |villev.palojarvi@gmail.com
Endless Summer Hakan Brandt Mika Sulkala Jonathan Koskinen Henri Kujala llpo Tuikkala Hakki Brandt 050-5543062 |hakan.brandt@dekosound.fi
Tuuppers llari Leskela Kimmo Vaara Niko Vahdkuopus Tommi Laine Matti Impola Niko Vahdkuopus [045-3570624 |n.vahakuopus@gmail.com
Kiskomattomat Ukkelit |Lassi Mustonen Janne Ponkala Heikki Rautio Janne Keskisarja Lassi Mustonen  [040-3301534 |lassi.mustonen@gmail.com
Palloliitto Antti Perala Jukka Vahataini Ari Heimonen Lauri Laru Jukka Vahataini  |040-0289187 |jukka.vahataini@metsakeskus.fi
Tennis Club Pallopojat [Heikki Savirinne Anssi Tossavainen |Janne Heikkinen Ville Lankinen Ville Lankinen 040-7464685 |villelank@gmail.com
KemTen Vasyneet Vesa Isoviita llari Ponkko Oskari Honkavaara Toni Seppanen Vesa Isoviita 050-5263605 |vesa.isoviita@mehilainen.fi
"Mutta missa on JJ" Jarmo Puskala Mikko Kulmunki Jaakko Mattila Jukka Lehtovuori Jarmo Puskala 044-5071672 |jarmo.puskala@gmail.com
Lohko Roland Garros 1. kierros (pisteet) 2. kierros 3. kierros 4. kierros 5. kierros 6. kierros 7. kierros |Pisteet yhteensa

Vield Ouvommat 2 1 3
VemppaUkot 2 2 0 4

Team Riekki 2 3 3 8

Endless Summer 1 3 3 7
Kiskomattomat Ukkelit 0 2 2

Palloliitto 1 0 1

"Mutta missd on JJ" 1 0 1 2

Lohko Wimbledon 1. kierros (pisteet) 2. kierros 3. kierros 4, kierros 5. kierros 6. kierros 7. kierros |Pisteet yhteensa

Oulun Ouvot 0 1 0 1
Kesdhessut 3 2 1 6
Junnujengi 2 3 5
Kyrokosken Parske 3 2 2 7

Tuuppers 1 1 2

Tennis Club Pallopojat 0 2 0 2

KemTen Vdsyneet 1 3 4




